	Semana 
	Data
	Unidade 
	Atividade Individual 
	Atividade de Grupo 

	06 AGO
	REUNIÃO PRESENCIAL

	1
	06/12 AGO
	I
	Módulo 1 - Evolução da inteligência competitiva
	Atividade: Atividade 1

	2
	13/19 AGO
	
	
	

	3
	20/26 AGO
	
	Módulo 2 - Relações e conseqüências da inteligência competitiva
	

	4
	27/AGO a 02/SET
	
	
	

	03 SET
	REUNIÃO PRESENCIAL
                           Manhã: Verificação de Aprendizagem
                           Tarde: Atividades em Grupo

	5
	03/09 SET
	II
	Módulo 1 - Passos para formação da Inteligência Competitiva
	Atividade: Atividade 2

Atividade: Atividade 3

	6
	10/16 SET
	
	Módulo 2 - Cenários perspectivos de Inteligência Competitiva
	

	7
	17/23 SET
	
	
	

	8
	24/30 SET
	III
	Módulo 1 - Princípios sociais profissionais
	

	01 OUT
	REUNIÃO PRESENCIAL
                           Manhã: Verificação de Aprendizagem
                           Tarde: Atividades em Grupo

	9
	01/07 OUT
	III
	Módulo 2 - Proteção da informações
	Atividade: Atividade 4

	10
	08/14 OUT
	IV
	Módulo 1 - A revolução das informações estratégicas
	

	11
	15/21 OUT
	
	
	

	12
	22/28 OUT
	
	Módulo 2 - Balance do scorecards
	

	29 OUT
	REUNIÃO PRESENCIAL 
                      Manhã: Verificação de Aprendizagem
                      Tarde: Atividades em Grupo

	13
	29/OUT a 04/NOV
	IV
	Módulo 1 - Estratégias Globais
	Atividade: Atividade 5

	14
	05/11 NOV
	
	Módulo 2 - IC em Diferentes Países
	

	15
	12/18 NOV
	
	
	

	16
	19/25 NOV
	
	Módulo 3 - IC nas Empresas
	

	26 NOV
	REUNIÃO PRESENCIAL

                      Manhã: Verificação de Aprendizagem
                      Tarde: Atividades em Grupo

	03 DEZ
	REUNIÃO PRESENCIAL

                      Manhã: Verificação de Aprendizagem
                      Tarde: Atividades em Grupo


